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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizację i obsługę jednodniowej konferencji informacyjnej.

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w dniu 30 kwietnia 2018 r.: 

Pytanie nr 1 
„Czy jesteśmy zobligowani do zaproponowania tylko 1 miejsca czy możemy podać ich kilka? Wszystkie lokacje są podobne cenowo ale dzięki kilku opcjom, zawsze można wybrać spośród tego, który najbardziej by odpowiadał potrzebom.
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wymaga, aby w złożonej przez Wykonawcę ofercie była wskazana tylko jedna lokalizacja, w której zostanie zorganizowana konferencja. Zamawiający nie dopuszcza ofert wariantowych.

Pytanie nr 2 
„Czy jeśli zaproponowanym przez nas miejscem będzie centrum konferencyjne (kategoryzacje mają jedynie hotele) to czy w takim przypadku dostajemy 0 pkt - na podstawie kryterium „standard ośrodka/hotelu”?
Wiele obiektów konferencyjnych jest zdecydowanie lepiej wyposażonych niż niejeden hotel 4*-5*. Są one w zasadzie stworzone tylko do organizacji tego typu wydarzeń.
W naszej wycenie akurat dwa centra konferencyjne wychodzą taniej niż hotel (Airport Okęcie ****). Ale jeśli się okaże, że za te dwie pierwsze propozycje otrzymalibyśmy 0 pkt, to lepiej będzie zaproponować nieco droższą opcję, aby zdobyć 40 pkt. Trochę szkoda by było”.
Odpowiedź nr 2
W przypadku wskazania miejsca organizacji konferencji w ośrodku/hotelu/centrum konferencyjnym, nie posiadającym standaryzacji zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19.08.2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1035 z późn. zm.), Wykonawca otrzyma w ramach kryterium „standard ośrodka/hotelu” 0 pkt.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści ogłoszenia:
1. pkt 5 „Kryteria oceny oferty” ppk b), który otrzymuje brzmienie:  
[bookmark: ezdPracownikNazwa][bookmark: ezdPracownikStanowisko]„dla kryterium „standard ośrodka/hotelu” punkty zostaną przyznane zgodnie 
z poniższymi zasadami:
· jeżeli wykonawca w ofercie wykaże, iż konferencja zostanie zorganizowana 
w ośrodku/hotelu o standardzie 4 i 5 gwiazdek – 40 pkt,
· jeżeli wykonawca w ofercie wykaże, iż konferencja zostanie zorganizowana 
w ośrodku/hotelu o standardzie 3 gwiazdek – 30 pkt,
· jeżeli wykonawca w ofercie wykaże, iż konferencja zostanie zorganizowana 
w ośrodku/hotelu o standardzie poniżej 3 gwiazdek lub nieposiadającym standaryzacji – 0 pkt.”
Standard ośrodka/hotelu w rozumieniu przepisów rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19.08.2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1035 z późn. z.).
[bookmark: _GoBack]W kryterium tym Wykonawca może otrzymać maksymalnie 40 pkt.”
2. dodanie pkt 18 o treści:
„Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych w przedmiotowym postępowaniu”.
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